
 

Zarządzenie Nr 3765/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 listopada 2017 roku

w  sprawie:  rozpatrzenia  uwag  wniesionych  do  wyłożonego  do  publicznego

wglądu  projektu  Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Górna-

Ośnicka” w Płocku.

Na  podstawie  art.  17  pkt  12  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 778 ze zm.)
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 ze zm.) w związku z  Uchwałą Nr 304/XIX/2012
Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  31  stycznia  2012  roku w  sprawie  przystąpienia  do
sporządzenia  Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Górna-Ośnicka”
w Płocku Prezydent Miasta Płocka zarządza, co następuje:

§ 1

Uwagi  wniesione  do  wyłożonego  do  publicznego  wglądu  projektu  Miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  „Górna-Ośnicka”  w  Płocku  rozpatrzyć  zgodnie  z
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Uwagi  wniesione  do wyłożonego  do  publicznego  wglądu Miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  „Górna-Ośnicka”  w  Płocku  po  upływie  terminu  ich
składania pozostawia się bez rozpatrzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Rozwoju  i  Polityki
Gospodarczej Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
                                                                      /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do
Zarządzenia Nr 3765/2017
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 28 listopada 2017 roku

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO I STRATEGICZNEJ OCENY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

 

WYKAZ UWAG DOTYCZY PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO „GÓRNA-OŚNICKA” W PŁOCKU

WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU W DNIACH OD 31 STYCZNIA 2017 ROKU DO 22 LUTEGO 2017 ROKU

 

 

 

 

Lp.

 

 

 

 

Data
wpływu
uwagi

Nazwisko i
imię, nazwa
jednostki

organizacyjnej
i adres

zgłaszającego
uwagi

Treść uwagi

Oznaczenie
nieruchomości,
której dotyczy

uwaga

Ustalenia projektu
planu dla

nieruchomości,
której dotyczy

uwaga

Rozstrzygniecie

Prezydenta Miasta Płocka

w sprawie rozpatrzenia uwagi

Rozstrzygniecie Rady Miasta
Płocka,

Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr ....

z dnia.........
Uwagi

Uwaga
uwzględniona

Uwaga
nieuwzględniona

Uwaga
uwzględniona

Uwaga

nieuwzględniona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 21.02.2017
Iwona Despert

[*]

1A Uwaga dotyczy 
wprowadzenia terenu zieleni 
urządzonej pomiędzy 
terenami zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej
a drogą zbiorczą 1KDZ.

1KDZ

1MWU
Uwaga

uwzględniona

1B Uwaga dotyczy rezygnacji
z połączenia drogi dojazdowej
2KDD z ulicą zbiorczą. Droga 
2KDD powinna funkcjonować 
jako sięgacz obsługujący 
osiedle zabudowy 
wielorodzinnej

1KDZ, 2 KDD Uwaga
uwzględniona

2 21.02.2017
Marcin Kowal

[*]

2A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

2B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

1



3 21.02.2017
Renata

Broniszewska
[*]

3A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

3B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

4 21.02.2017
Mariusz
Kaliwoda

[*]

4A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

4B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

5 21.02.2017
Dominik
Walczak

[*]

5A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

5B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

6 21.02.2017
Monika
walczak

[*]

6A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

6B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

7 21.02.2017
Jerzy Klatte

[*]

7A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

7B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

8 21.02.2017

Dorota
Skirmuntt –

Konior
[*]

8A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

8B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

9 21.02.2017
Grzegorz
Konior

[*]

9A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

9B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

10 21.02.2017
Kinga Ilska –

Bylńska
[*]

10A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

10B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

11 21.02.2017
Tomasz
Byliński

[*]

11A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

11B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

12 21.02.2017
Małgorzata
Kamińska

[*]

12A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

12B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

13 21.02.2017 Andrzej
Ostaszewski

13A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

2



[*] 13B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

14 21.02.2017
Beata Osta-

szewska
[*]

14A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

14B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

15 21.02.2017
Emilia Grey
Piotr Grey

[*]

15A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

15B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

16 21.02.2017
Dariusz

Krzemiński
[*]

16A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

16B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

17 21.02.2017
Elżbieta

Krzemińska
[*]

17A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

17B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

18 21.02.2017
Alicja

Jarosławska
[*]

18A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

18B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

19 21.02.2017
Piotr

Jarosławski
[*]

19A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

19B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

20 21.02.2017
Jakub Zadura

[*]

20A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

20B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

21 21.02.2017
Małgorzata

Zadura
[*]

21A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

21B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

22 21.02.2017 Maciej Ozimek
[*]

22A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

22B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

23 21.02.2017
Zdzisława
Ozimek

[*]

23A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

23B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

3



24 21.02.2017
Katarzyna

Hoppe
[*]

24A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

24B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

25 21.02.2017
Krzysztof

Hoppe
[*]

25A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

25B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

26 21.02.2017
Stanisław
Chętka

[*]

26A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

26B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

27 21.02.2017
Danuta Chętka

[*]

27A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

27B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

28 21.02.2017
Martyna

Szałkiewicz
[*]

28A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

28B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

29 21.02.2017
Damian
Czajka

[*]

29A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

29B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

30 21.02.2017

Daria
Piskorska –

Czajka
[*]

30A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

30B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

31 21.02.2017
Hubert

Leśkiewicz
[*]

31A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

31B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

32 21.02.2017
Marta

Markowska
[*]

32A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

32B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

33 21.02.2017
Wiesława
Stefańska

[*]

33A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

33B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

34 21.02.2017 Jadwiga
Raspopin

34A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

4



[*] 34B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

35 21.02.2017
Sylwia

Kaczmarek
[*]

35A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

35B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

36 21.02.2017
Tomasz Pach

[*]

36A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

36B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

37 21.02.2017 Jan Ilski
[*]

37A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

37B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

38 21.02.2017
Zenobia Ilska

[*]

38A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

38B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

39 21.02.2017
Eugeniusz
Maziarz

[*]

39A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

39B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

40 21.02.2017
Bronisława

Maziarz
[*]

40A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

40B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

41 21.02.2017
Robert

Kajetaniak
[*]

41A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

41B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

42 21.02.2017
Anna Walczak

[*]

42A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

42B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

43 21.02.2017
Dorota

Kajetaniak
[*]

43A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

43B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

44 21.02.2017
Bartosz Wójcik

[*]

44A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

44B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

5



45 21.02.2017
Gabriela
Wójcik

[*]

45A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

45B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

46 21.02.2017
Emilia Klatte

[*]

46A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

46B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

47 21.02.2017
Kamila Pejas

[*]

47A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

47B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

48 21.02.2017

Dorota
Skirmuntt –

Konior
[*]

48A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

48B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

49 21.02.2017
Stefański
Stanisław

[*]

49A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

49B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

50 21.02.2017
Zdzisław
Boczek

[*]

50A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

50B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

51 21.02.2017
Marcin

Mroczkowski
[*]

51A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

51B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

52 21.02.2017
Anna Boczek

[*]

52A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

52B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

53 21.02.2017
Marlena

Karpińska
[*]

53A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

53B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

54 21.02.2017
Aleksandra

Lewandowska
[*]

54A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

54B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

55 21.02.2017 Aleksandra
Lendzion

55A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

6



[*] 55B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

56 21.02.2017
Karolina

Śmigielska
[*]

56A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

56B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

57 21.02.2017
Adrian

Kowalski
[*]

57A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

57B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

58 21.02.2017
Joanna

Łączyńska
[*]

58A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

58B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

59 21.02.2017

Stefania
Gałczyńska

Paweł
Gałczyński

[*]

59A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

59B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

60 21.02.2017
Przemysław
Łuciakiewicz

[*]

60A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

60B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

61 21.02.2017

Wanda
Sikorska
Tomasz
Sikorski

[*]

61A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

61B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

62 21.02.2017
Mariola

Tomaszek
[*]

62A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

62B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

63 21.02.2017
Jerzy Piełat

[*]

63A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

63B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

64 21.02.2017
Jacek

Skrobiszewski
[*]

64A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

64B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

65 21.02.2017
Katarzyna

Nowak
[*]

65A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

65B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

7



66 21.02.2017

Aneta Sobczyk
– Misiak
Dominik
Misiak

[*]

66A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

66B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

67 21.02.2017

Joanna
Stawicka
Tomasz
Stawicki

[*]

67A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

67B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

68 21.02.2017
Piotr Lewicki

[*]

68A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

68B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

69 21.02.2017
Marianna
Miązek

[*]

69A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

69B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

70 21.02.2017
Ewa

Szulborska
[*]

70A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

70B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

71 21.02.2017
Tomasz

Szulborski
[*]

71A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

71B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

72 21.02.2017

Iwona
Sadowska
Arkadiusz
Sadowski

[*]

72A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

72B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

73 21.02.2017

Katarzyna
Barska

Tomasz Barski
[*]

73A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

73B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

74 21.02.2017
Łukasz

Rakowski
[*]

74A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

74B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

75 21.02.2017
Marek Świątek

[*]

75A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

75B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

8



76 21.02.2017
Sławomir
Torbus

[*]

76A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

76B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

77 21.02.2017
Marlena
Murator

[*]

77A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

77B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

78 21.02.2017
Adam Kot

[*]

78A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

78B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

79 21.02.2017
Elżbieta
Kusiak

[*]

79A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

79B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

80 21.02.2017

Michał
Dryńkowski
Maja Duda

[*]

80A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

80B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

81 21.02.2017
Justyna

Łuciakiewicz
[*]

81A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

81B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

82 21.02.2017
Anna

Ciecierska
[*]

82A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

82B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

83 21.02.2017
Grażyna
Żaczek

[*]

83A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

83B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

84 21.02.2017

Lila Gałkowska
Artur

Gałkowski
[*]

84A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

84B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

85 21.02.2017
Tomasz

Mierzejewski
[*]

85A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

85B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

86 21.02.2017 Dorota
Woźniak

86A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

9



Andrzej
Woźniak

[*]
86B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga

uwzględniona

87 21.02.2017

Magdalena
Kłonica

Krzysztof
Kłonica

[*]

87A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

87B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

88 21.02.2017

Małgorzata
Falkiewicz
Bartosz

Falkiewicz
[*]

88A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

88B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

89 21.02.2017

Barbara
Dobruń –
Cegiełka

[*]

89A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

89B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

90 21.02.2017
Paweł Cegiełka

[*]

90A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

90B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

91 21.02.2017
Dorota

Gapińska
[*]

91A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

91B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

92 21.02.2017
Piotr Gapiński

[*]

92A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

92B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

93 21.02.2017
Ilona

Leśniakiewicz
[*]

93A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

93B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

94 09.03.2017
Paweł Seifert

[*]

94A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

94B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

95 09.03.2017
Anżelika
Rowecka

[*]

95A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

95B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

96 09.03.2017
Rafał Rowecki

[*]
96A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga

uwzględniona

10



96B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

97 09.03.2017
Łukasz Dymek

[*]

97A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

97B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

98 09.03.2017

Dorota
Biedrzycka –

Piegat
Piotr Piegat

[*]

98A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

98B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

99 09.03.2017
Arkadiusz
Gosławski

[*]

99A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

99B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

100 09.03.2017
Karolina

Fortuńska
[*]

100A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

100B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

101 09.03.2017
Małgorzata
Gosławska

[*]

101A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

101B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

102 09.03.2017
Kamil

Fortuński
[*]

102A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

102B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

103 09.03.2017
Mariusz

Jabłoński
[*]

103A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

103B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

104 09.03.2017
Agnieszka

Wiśniewska
[*]

104A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

104B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

105 09.03.2017
Kamil

Mazowiecki
[*]

105A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

105B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

106 09.03.2017
Teresa

Sidorowicz
[*]

106A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

106B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

11



107 09.03.2017
Ernest

Ruszkowski
[*]

107A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

107B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

108 09.03.2017
Robert

Kacperski
[*]

108A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

108B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

109 09.03.2017
Marzanna
Kacperska

[*]

109A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

109B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

110 09.03.2017
Leszek

Kaczmarek
[*]

110A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

110B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

111 09.03.2017
Antoni

Bratkowski
[*]

111A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

111B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

112 09.03.2017
Sylwia

Marciniak
[*]

112A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

112B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

113 09.03.2017
Zdzisław
Stroisz

[*]

113A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

113B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

114 09.03.2017
Sylwia Siwek

[*]

114A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

114B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

115 09.03.2017
Dawid Siwek

[*]

115A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

115B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

116 09.03.2017
Adrian

Piórkowski
[*]

116A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

116B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

117 09.03.2017 Agnieszka
Jagusiewicz

117A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

12



[*] 117B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

118 09.03.2017
Zbigniew

Więckowski
[*]

118A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

118B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

119 09.03.2017
Marta

Cywińska
[*]

119A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

119B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

120 09.03.2017
Sławomir
Morgulski

[*]

120A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

120B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

121 09.03.2017
Jolanta

Makowska
[*]

121A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

121B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

122 09.03.2017
Magdalena
Bieńkowska

[*]

122A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

122B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

123 09.03.2017
Olga Druś

[*]

123A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

123B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

124 09.03.2017
Magdalena

Solech
[*]

124A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

124B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

125 09.03.2017
Sylwia Pekól

[*]

125A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

125B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

126 09.03.2017
Miłosz

Bieńkowski
[*]

126A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

126B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

127 09.03.2017
Magdalena

Adamkiewicz
[*]

127A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

127B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

13



128 09.03.2017
Magdalena

Krysiak
[*]

128A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

128B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

129 09.03.2017
Krzysztof
Krysiak

[*]

129A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

129B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

130 09.03.2017
Mariusz
Tyrajski

[*]

130A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

130B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

131 09.03.2017
Krystyna
Tyrajska

[*]

131A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

131B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

132 09.03.2017
Żaneta Gruber

[*]

132A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

132B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

133 09.03.2017

Joanna
Nawrocka –
Szmulewicz

[*]

133A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

133B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

134 09.03.2017
Piotr Cichosz

[*]

134A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

134B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

135 09.03.2017

Aneta
Szatańska

Marcin
Szatański

[*]

135A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

135B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

136 09.03.2017
Aleksandra

Żelechowska
[*]

136A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

136B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

137 09.03.2017
Małgorzata
Przygodzka

[*]

137A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

137B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

138 09.03.2017
Anna

Gmurczyk
138A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga

uwzględniona

14



[*] 138B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

139 09.03.2017
Arkadiusz
Gmurczyk

[*]

139A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

139B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

140 09.03.2017
Karina

Jaworska
[*]

140A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

140B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

141 09.03.2017
Paweł

Żółtowski
[*]

141A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

141B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

142 09.03.2017
Olga

Żółtowska
[*]

142A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

142B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

143 09.03.2017
Rafał

Korzeniewski
[*]

143A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

143B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

144 09.03.2017
Adam Wójcik

[*]

144A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

144B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

145 09.03.2017
Elżbieta

Gąsiorowska
[*]

145A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

145B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

146 09.03.2017
Katarzyna

Lewandowska
[*]

146A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

146B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

147 09.03.2017
Alojzy

Babkikow
[*]

147A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

147B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

148 09.03.2017 Olga
Żółtowska

148A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

15



reprezentująca
Joannę

Kandybę
[*]

148B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

149 09.03.2017
Anna Kacprzak

– Bablikow
[*]

149A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

149B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

150 09.03.2017
Wojciech

Januszewski
[*] Bablikow

150A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

150B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

151 09.03.2017

Monika
Ciećwierz –

Brzózka
[*]

151A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

151B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

152 09.03.2017
Wojciech
Suplicki

[*]

152A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

152B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

153 09.03.2017
Małgorzata

Marzec
[*]

153A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

153B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

154 09.03.2017
Anita Gaul

[*]

154A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

154B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

155 09.03.2017
Paweł Gaul

[*]

155A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

155B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

156 09.03.2017
Marek Ruciński

[*]

156A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

156B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

157 09.03.2017
Magdalena
Rucińska

[*]

157A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

157B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

158 09.03.2017 Julita Nowak
[*]

158A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

16



158B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

159 09.03.2017
Eliza Obrębska

[*]

159A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

159B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

160 09.03.2017
Izabela

Burdalska
[*]

160A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

160B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

161 09.03.2017
Sylwia

Olejniczak
[*]

161A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

161B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

162 09.03.2017
Dariusz Nowak

[*]

162A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

162B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

163 09.03.2017
Katarzyna
Strzelecka

[*]

163A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

163B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

164 09.03.2017
Łukasz

Olejniczak
[*]

164A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

164B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

165 09.03.2017
Dominik
Gałązka

[*]

165A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

165B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

166 09.03.2017
Karolina
Gałązka

[*]

166A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

166B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

167 09.03.2017 Sylwia Figacz
[*]

167A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

167B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

168 09.03.2017
Łukasz Figacz

[*]

168A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

168B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

17



169 09.03.2017
Alan Hilla

[*]

169A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

169B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

170 09.03.2017
Paulina

Rędzińska
[*]

170A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

170B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

171 09.03.2017
Aleksandra
Rędzińska

[*]

171A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

171B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

172 06.03.2017
Małgorzata

Nowakowska
[*]

172A Jak w uwadze 1A Jak w uwadze 1A Uwaga
uwzględniona

172B Jak w uwadze 1B Jak w uwadze 1B Uwaga
uwzględniona

173 07.02.2017
Dariusz
Walczak

[*]

Uwaga dotyczy zmiany 
lokalizacji drogi oznaczonej 
symbolem 5KDD

Działka

o numerze:

1056

5KDD Uwaga
nieuwzględniona

Droga 5 KDD dzieli teren 
działki 1056 na dwie części 
po 19 do 20 metrów, jest to
wystarczająca szerokość do
zlokalizowania zabudowy 
wzdłuż tej drogi. Ponadto 
drogę 5 KDD, wyznaczono 
na wprost drogi 2 KDD, co 
stwarza wspólne 
skrzyżowanie z 1 KDZ. Dla 
dróg zbiorczych obowiązują
określone przepisy, 
ograniczające możliwość 
skrzyżowań.

174 01.03.2017 Krystyna i
Lech

Paradowscy
[*]

174A Uwaga dotyczy 
wprowadzenia zmiany 
południowej granicy 
opracowania, którą będzie 
południowa linia 
rozgraniczająca ulicy 
Grabówka zamiast linia 
brzegowa rzeki Wisły.

Uwaga
nieuwzględniona 

Granica Miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego „Górna – 
Ośnicka” w Płocku została 
ustalona Uchwałą Nr 
304/XIX/2012 Rady Miasta 
Płocka z dnia 31 stycznia 
2012 roku oraz Uchwałą Nr 
664/XXXIX/2013 Rady 
Miasta Płocka z dnia 29 
października 2013 roku

18



174B Uwaga dotyczy korekty
granic obszaru 3ZU, tak aby 
było możliwe swobodne 
dysponowanie 
nieruchomościami na cele 
budowlane w zakresie 
lokalizacji budynków 
mieszkalnych 
jednorodzinnych, budynków 
gospodarczych i garaży na 
działkach: 1083/13, 1083/14,
1083/15, 1083/24

Działki o
numerze:

1083/13
1083/14
1083/15
1083/24

3ZU Uwaga
nieuwzględniona 

Wnioskowana zmiana 
doprowadziłaby do 
niezgodności ustaleń planu 
miejscowego z kierunkami 
zagospodarowania 
przestrzennego określonymi
w Studium uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Płocka.

174C Uwaga dotyczy 
wprowadzenia 
funkcji uzupełniającej na 
obszarze 4ZU jako obszaru 
istniejącego i nowego 
budownictwa 
mieszkaniowego 
jednorodzinnego 
obejmującego nieruchomości 
1099/2 i 1100/2 

Działki o
numerze:
1099/2
1100/2

4ZU Uwaga
nieuwzględniona

Wnioskowana zmiana 
doprowadziłaby do 
niezgodności ustaleń planu 
miejscowego z kierunkami 
zagospodarowania 
przestrzennego określonymi
w Studium uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Płocka.

174D Uwaga dotyczy 
uzupełnienia zapisów § 6 ust.
1 o treść:
„w przypadku przebudowy 
napowietrznych linii 
energetycznych na kablowe 
podziemne - ustalone strefy 
ochronne odpowiednio do 
zakresu przebudowy 
przestają obowiązywać”.

Uwaga
uwzględniona w

części

Uwaga
nieuwzględniona

w części

W projekcie planu 
zrezygnowano z 
wyznaczania stref 
ochronnych od linii 
energetycznych SN.

174E Uwaga dotyczy 
uzupełnienia zapisów § 6 ust.
1 o treść:
„w przypadku rozbiórki 
prowadzącej do likwidacji linii
energetycznych, rurociągów, 
wodociągów, napowietrznych 
lub podziemnych linii 
kablowych, kabli 
sterowniczych - ustalone 
strefy ochronne odpowiednio 
do zakresu rozbiórki 
przestają obowiązywać”.

Uwaga
uwzględniona w

części

Uwaga
nieuwzględniona

w części

W projekcie planu 
zrezygnowano z 
wyznaczania stref 
ochronnych od linii 
energetycznych SN.

19



174F Uwaga dotyczy 
uzupełnienia zapisów § 6 ust.
1 o treść:
„w przypadku przebudowy 
prowadzącej do zmiany 
przebiegu linii 
energetycznych, rurociągów, 
wodociągów, napowietrznych 
lub podziemnych linii 
kablowych, kabli 
sterowniczych - ustalone 
strefy ochronne odpowiednio 
do zakresu zmiany przestają 
obowiązywać”.

Uwaga
uwzględniona w

części

Uwaga
nieuwzględniona

w części

W projekcie planu 
zrezygnowano z 
wyznaczania stref 
ochronnych od linii 
energetycznych SN.

175 24.02.2017

Mieszkańcy
osiedla Górna
reprezentowan
i przez Piotra

Trawczyńskiego
[*]

Uwaga dotyczy przywrócenia 
drogi dojazdowej (oznaczonej
we wcześniejszej wersji 
projektu planu, 
przedstawionej we wrześniu 
2016r. - oznaczonej 
symbolem 4KDD) 
zapewniającej komunikację 
dla terenów oznaczonych 
symbolami 4 MNU, 3 MN i 3 
MNU oraz połączenia jej z ul. 
Ośnicką.

4KDD (09.2016r.)

4MNU, 3MN, 3MNU
Uwaga

uwzględniona

176 24.02.2017
Grzegorz
Dymecki

[*]
Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga

Uwzględniona

177 24.02.2017

Joanna
Kowalska

Jan Kowalski
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

178 24.02.2017

Edyta
Dąbkowska

Jacek
Dąbkowski

[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

179 24.02.2017

Cezary
Bratkowski

Monika
Bratkowska

[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

180 24.02.2017

Piotr
Trawczyński

Edyta
Trawczyńska

[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

181 24.02.2017
Agnieszka Lau

[*]
Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga

Uwzględniona

20



182 24.02.2017
Ewa i Tomasz

Rashid
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

183 24.02.2017

Anna i
Radosław

Romanowscy
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

184 24.02.2017
Ryszard i Nina

Rosa
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

185 24.02.2017
Marek

Staniszewski
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

186 24.02.2017
Katarzyna i

Maciej Pawlak
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

187 24.02.2017
Małgorzata

Dżbik
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

188 24.02.2017
Dariusz

Grzywacz
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

189 24.02.2017

Krzysztof
Pazdrak
Dorota
Pazdrak

[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

190 01.03.2017

Romuald
Juchnowicz
Bierbasz

[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

191 01.03.2017

Anna
Semeniuk

Fijałkowska,
Andrzej

Fijałkowski
[*]

Jak w uwadze 175 Jak w uwadze 175 Uwaga
Uwzględniona

192 08.03.2017
Agnieszka

Polulis 
[*]

Uwaga dotyczy rezygnacji z 
połączenia drogi dojazdowej 
2KDD z ulicą zbiorczą. Droga 
2KDD powinna funkcjonować 
jako sięgacz obsługujący 
osiedle zabudowy 
wielorodzinnej

1KDZ, 2KDD Uwaga
Uwzględniona

21



193 03.03.2017
Beata Koziej

[*]

Uwaga dotyczy przerwania 
drogi oznaczonej symbolem 
6KDD i zakończenia jej 
wjazdem na działkę nr 
1034/2.

Działka o
numerze:
1034/2

6KDD Uwaga
nieuwzględniona 

Ograniczono przebieg drogi 
6KDD do obecnego zasięgu 
ulicy Dziedziniec, 
rezygnując jednocześnie z 
jej połączenia z drogą 
2KDL. 

194 09.03.2017

Mieszkańcy ul.
Dziedziniec w 
Płocku 
reprezentowan
i przez:
Krzysztofę 
Barszczewską,
Bożenę Zimną

[*]

Uwaga dotyczy zastąpienia 
planowanej drogi 6KDD 
dwiema drogami 
nieprzejezdnymi (klasy KDW 
lub KDD) w niżej podany 
sposób:
*droga I-wsza - ul. 
Dziedziniec w 
dotychczasowym stanie, 
kończąca swój bieg wjazdem 
na działkę 1033/3,
*droga II-ga przedłużenie 
drogi położonej na działce 
1076/7 na działki 1019/1 i 
1035/2 i zakończenie jej 
biegu wjazdem na działkę 
1034/2.

6KDD
Uwaga

uwzględniona w
części

Uwaga
nieuwzględniona

w części

Ograniczono przebieg drogi 
6KDD do obecnego zasięgu 
ulicy Dziedziniec, 
rezygnując jednocześnie z 
jej połączenia z drogą 
2KDL. 

195 10.03.2017 Krzysztof
Stefański

[*]

195A Uwaga dotyczy 
wprowadzenia zmian w 
projekcie planu w § 7, pkt 2) 
Zakaz zabudowy (...) na 
terenach Z i ZU dopuszcza 
się realizację obiektów i 
urządzeń infrastruktury 
technicznej:
wprowadzenie zapisów: „na 
terenie ZU dopuszcza się 
zachowanie istniejącej 
zabudowy oraz przebudowę, 
rozbudowę i nadbudowę 
istniejących budynków z 
towarzyszącą zabudową 
gospodarczą" zgodnym z (§ 
6, pkt 2 ust. 2)”.

ZU, Z Uwaga
nieuwzględniona

Uwaga bezzasadna – 
ustalenia planu dla terenów
ZU w §19 dopuszczają 
zachowanie istniejącej 
zabudowy i jej remonty, 
przebudowę, rozbudowę i 
nadbudowę.

195B Uwaga dotyczy 
wprowadzenia zmian w 
projekcie planu (§ 19 pkt 4 
ust. 3) intensywność 
zabudowy - minimalna 0,1, 
maksymalna 0,6:
wykreślenie minimalna 0,1 
zgodnym z § 6 pkt 2 ust. 2 

ZU Uwaga
uwzględniona w

części

Uwaga
nieuwzględniona

w części

Określenie minimalnej 
intensywności zabudowy 
jest obligatoryjnym 
ustaleniem planu. 

Wnioskowany wskaźnik 
został zmniejszony do 0,03

22



195C Uwaga dotyczy 
wprowadzenia do Prognozy 
oddziaływania na środowisko 
pełnego zapisu z projektu 
planu dotyczącego terenów 
ZU.

Uwaga
uwzględniona

196 03.03.2017

Leszek
Bromke 

[*]
Wioletta
Góralska 

[*]
Lucyna

Góralska
[*]

Uwaga dotyczy likwidacji 
ulicy zbiorczej oznaczonej 
symbolem 1KDZ na odcinku 
przechodzącym przez działkę 
1020.

Działka o
numerze:

1020
1KDZ Uwaga

nieuwzględniona

Droga 1KDZ stanowi 
element podstawowego 
układu komunikacyjnego 
miasta wyznaczonego w 
Studium uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego, z którym 
plan musi być zgodny.

197 10.03.2017

Omega s.c.
Roman i

Magdalena
Wilanowscy

[*]

Uwaga dotyczy zmiany 
przeznaczenia działki 765 
oznaczonej w projekcie planu
jako 1U - Tereny Zabudowy 
Usługowej na 6MWU czyli 
Tereny zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej
i usługowej.

Działka o
numerze: 765

1U Uwaga
uwzględniona

198 03.03.2017

Leszek
Bromke
Urszula
Bromke

[*]

Uwaga dotyczy likwidacji 
drogi oznaczonej symbolem 
4KDD przebiegającej przez 
działkę 1020.

Działka o
numerze:

1020
4KDD Uwaga

nieuwzględniona

Uwaga bezzasadna - Droga 
4 KDD nie przebiega przez 
działkę 1020.

199 03.03.2017

Bożena Zimna
Zbigniew
Zimny

[*]

199A Uwaga dotyczy 
pozostawienia ul. Dziedziniec 
w dotychczasowym układzie 
bez łączenia jej z drogą 
usytuowaną na działce gruntu
1076/7,

Działka o
numerze:
1018/1

6KDD Uwaga
uwzględniona

199B Uwaga dotyczy, w 
przypadku utrzymania drogi 
6 KDD, poprowadzenia jej w 
linii prostej od ul. Dziedziniec
do drogi 1076/7, bez 
nadmiernego wprowadzania 
na teren działki 1018/1,

Działka o
numerze:
1018/1

6KDD Uwaga
nieuwzględniona

Uwaga bezzasadna w 
związku z uwzględnieniem 
uwagi 199A

199C Uwaga dotyczy 
zapewnienia bezpośredniego 
dostępu działce 1018/1 do 
drogi publicznej poprzez 
doprowadzenie drogi 3KDW 
do granicy działki lub 
alternatywnie przekształcenia
służebności na działce 1018/2
w drogę dojazdową.

Działka o
numerze:
1018/2

3KDW Uwaga
nieuwzględniona

Zapewnienie połączenia 
działki z wnioskowaną 
drogą możliwe jest poprzez 
ustanowienie właściwej 
służebności.

23



200 10.03.2017
Anna Owsik

[*]

Uwaga dotyczy zapewnienia 
połączenia ulicy Dziedziniec z
ulicą Ośnicką, zgodnie z 
projektem planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, poprzez 
przedłużenie ulicy Dziedziniec
planowaną drogą znaczoną 
na planie 6KDD.

Działka o
numerze:
1019/1

6KDD Uwaga
nieuwzględniona

Ograniczono przebieg drogi 
6KDD do obecnego zasięgu 
ulicy Dziedziniec, 
rezygnując jednocześnie z 
jej połączenia z drogą 
2KDL. 

201 10.03.2017
Dariusz Owsik

[*]
Jak w uwadze 200

Jak w uwadze
200

Jak w uwadze 200 Uwaga
nieuwzględniona

Jak w uwadze 200

202 10.03.2017
Roman Owsik

[*]
Jak w uwadze 200

Jak w uwadze
200

Jak w uwadze 200 Uwaga
nieuwzględniona

Jak w uwadze 200

203 10.03.2017
Maria

Kempczyńska
[*] 

Jak w uwadze 200
Jak w uwadze

200
Jak w uwadze 200 Uwaga

nieuwzględniona
Jak w uwadze 200

204 10.03.2017
Urszula
Bromke

[*]
Jak w uwadze 200

Jak w uwadze
200

Jak w uwadze 200 Uwaga
nieuwzględniona

Jak w uwadze 200

205 10.03. 
2017

Kamil
Szafraniec,

Barbara
Szafraniec

[*]

205A Uwaga dotyczy 
przesunięcia linii 
rozgraniczającej terenu 3ZU 
w sposób umożliwiający 
powiększenie terenu 
zabudowy mieszkaniowej.

Działki o
numerze:
1028/29 

i 1028/32

3 ZU, 4 ZU Uwaga
nieuwzględniona

Ustalenie granic terenu 3ZU
umożliwia realizację 
zabudowy mieszkaniowej 
na wnioskowanych 
działkach przy 
jednoczesnym zapewnieniu 
zgodności planu ze 
Studium.

24



205B Uwaga dotyczy zmiany
zapisów § 19 na zapis:
„§ 19 Ustalenia szczegółowe 
dla terenów oznaczonych na 
rysunku symbolami: 1ZU, 
2ZU, 3ZU i 4ZU 
1. Przeznaczenie terenu - 
teren zieleni urządzonej. 
2. Zakazuje się realizacji 
zabudowy z wyłączeniem 
budynków realizowanych na 
podstawie decyzji o 
pozwoleniu na budowę, która
uzyskała ostateczność przed 
wejściem w życie 
przedmiotowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
3. Dopuszcza się: 1) 
zachowanie istniejącej 
zabudowy, i jej remonty, 
przebudowę, rozbudowę i 
nadbudowę; a także 
zabudowę realizowaną na 
podstawie decyzji o 
pozwoleniu na budowę, która
uzyskała ostateczność przed 
wejściem w życie 
przedmiotowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, i jej 
przebudowę, rozbudowę i 
nadbudowę;”

Działki o
numerze:
1028/29 

i 1028/32

3 ZU, 4 ZU Uwaga
nieuwzględniona

Uwaga bezzasadna – 
zaproponowane zapisy 
wykraczają poza ustawowe 
kompetencje mpzp.

Obowiązujące przepisy 
prawne pozwalają na 
realizację inwestycji 
posiadających ostateczne 
decyzje o pozwolenie na 
budowę.

206 10.03.2017
Zbigniew
Kowalski

[*]

206A Jak w uwadze 205A

Działki o
numerze:
1028/30

i 1028/31

Jak w uwadze 205A Uwaga
nieuwzględniona

Ustalenie granic terenu 3ZU
umożliwia realizację 
zabudowy mieszkaniowej 
na wnioskowanych 
działkach przy 
jednoczesnym zapewnieniu 
zgodności planu ze 
Studium.

206B Jak w uwadze 205B

Działki o
numerze:
1028/30

i 1028/31

Jak w uwadze 205B Uwaga
nieuwzględniona

Uwaga bezzasadna – 
zaproponowane zapisy 
wykraczają poza ustawowe 
kompetencje mpzp.

Obowiązujące przepisy 
prawne pozwalają na 
realizację inwestycji 
posiadających ostateczne 
decyzje o pozwolenie na 
budowę.

25



207 09.03.2017

Barbara i
Marek

Szczygielscy
[*]

Uwaga dotyczy przerwania 
drogi oznaczonej symbolem 
6KDD i zakończenia jej 
wjazdem na działkę nr 
1033/3 oraz zachowania 
pozostałego odcinka drogi 
6KDD do działki 1034/2

Działka o
numerze:
1033/3

6KDD
Uwaga

Uwzględniona w
części

Uwaga
nieuwzględniona

w części

Ograniczono przebieg drogi 
6KDD do obecnego zasięgu 
ulicy Dziedziniec, 
rezygnując jednocześnie z 
jej połączenia z drogą 
2KDL. 

208 09.03.2017
Jacek i Edyta
Dąbkowscy

Uwaga dotyczy zmiany 
kwalifikacji odcinka drogi 
3KDL na drogę dojazdową 
KDD, na odcinku ok. 200m 
od skrzyżowania ul. Ośnickiej
z ul. Dziedziniec oraz 
ograniczenia jej szerokości z 
12m do 10m lub do 8m

Działki o
numerze:
1021/6

1021/5

3 KDL Uwaga
nieuwzględniona

Przedmiotowa droga

stanowi istotny element
systemu komunikacyjnego
osiedla. Wyznaczenie drogi
umożliwi prawidłowe
zagospodarowanie tych
terenów poprzez
zapewnienie właściwej
obsługi komunikacyjnej
oraz doprowadzenie
infrastruktury technicznej.

209 10.03.2017

Ryszard i Nina
Rosa
[*]

Ryszard Lau
Agnieszka Lau

[*]

Jak w uwadze 208
Działka o
numerze:
1021/2 

3 KDL Uwaga
nieuwzględniona

Przedmiotowa droga

stanowi istotny element
systemu komunikacyjnego
osiedla. Wyznaczenie drogi
umożliwi prawidłowe
zagospodarowanie tych
terenów poprzez
zapewnienie właściwej
obsługi komunikacyjnej
oraz doprowadzenie
infrastruktury technicznej.

210 10.03.2017 Bank
Spółdzielczy

w Starej
Białej,

Przemysław
Cieśluk,

Stanisława
Niedzielak,
Stanisław
Niedzielak,
Grażyna

Witkowska 
[*]

210A Uwaga dotyczy zmiany
przeznaczenia działki nr 
1102/7 z terenu 4ZU-tereny 
zieleni urządzonej na tereny 
zabudowy usługowej i 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub tereny 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej wolnostojącej 
i bliźniaczej

Działka o
numerze:
1102/7

4ZU Uwaga
nieuwzględniona

Proponowane zmiany
naruszają ustalenia
Studium uwarunkowań i
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Płocka.

210B Uwaga dotyczy zmiany
przeznaczenia działki nr 
1102/8 z terenów Z - tereny 
zieleni naturalnej i 4ZU - 
tereny zieleni urządzonej na 
tereny zabudowy usługowej i 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub tereny 
usług 

Działka o
numerze:
1102/8

4ZU, Z Uwaga
nieuwzględniona

Proponowane zmiany
naruszają ustalenia
Studium uwarunkowań i
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Płocka.

26



210C Uwaga dotyczy zmiany 
przeznaczenia działki nr 
1102/9 z terenów 4ZU - 
tereny zieleni urządzonej na 
tereny usług

Działka o
numerze:
1102/9

4ZU Uwaga
nieuwzględniona

Proponowane zmiany
naruszają ustalenia
Studium uwarunkowań i
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Płocka.

210D Uwaga dotyczy zmiany
przeznaczenia działki nr 
1102/6 z terenów Z - tereny 
zieleni naturalnej" i 4ZU - 
tereny zieleni urządzonej na 
tereny zabudowy usługowej i 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub tereny 
usług

Działka o
numerze:
1102/6

4ZU Uwaga
nieuwzględniona

Proponowane zmiany
naruszają ustalenia
Studium uwarunkowań i
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Płocka.

210E Uwaga dotyczy nie 
ustalania na działce nr 
1102/5 przeznaczenia 
terenów Z - tereny zieleni 
naturalnej" i 4ZU - tereny 
zieleni urządzonej

Działka o
numerze:
1102/5

4ZU Uwaga
nieuwzględniona

Proponowane zmiany
naruszają ustalenia
Studium uwarunkowań i
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Płocka.

210F Uwaga dotyczy 
odstąpienia od sporządzenia 
Miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
nieruchomości położonych w 
Płocku przy ulicy Grabówka, 
obręb 0010-Podolszyce, 
stanowiących działki o 
numerach ewidencyjnych: nr 
1102/7, 1102/8, 1102/9, 
1102/6 

Uwaga
nieuwzględniona

Granica Miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego „Górna – 
Ośnicka” w Płocku została 
ustalona Uchwałą Nr 
304/XIX/2012 Rady Miasta 
Płocka z dnia 31 stycznia 
2012 roku oraz Uchwałą Nr 
664/XXXIX/2013 Rady 
Miasta Płocka z dnia 29 
października 2013 roku

211 08.03.2017 Amabud 
sp. z o.o.

[*]

211A Uwaga dotyczy 
wprowadzenia dla drogi 1KDZ
i 2KDD szeroko pojętych 
elementów bezpieczeństwa 
na drodze, jak spowalniacze i
ograniczenia prędkości oraz 
zabezpieczenia przed 
hałasem i zieleń ochronną. 

1KDZ, 2KDD Uwaga
nieuwzględniona

Uwaga bezzasadna – 
zaproponowane ustalenia 
wykraczają poza ustawowe 
kompetencje mpzp.

27



211B Uwaga dotyczy zmiany
klasy drogi 2KDD na 
nieprzelotowy publiczny ciąg 
pieszo – jezdny 

2KDD Uwaga
nieuwzględniona

Przedmiotowa droga 
stanowi bardzo istotny 
element układu 
komunikacyjnego 
rozwijającego się osiedla. 
Wzrost liczby mieszkańców 
i konieczność zapewnienia  
bezpiecznego i sprawnego 
dojazdu do coraz liczniej 
powstających nowych 
zabudowań oraz 
doprowadzenie 
infrastruktury technicznej, 
decyduje o zagęszczeniu 
sieci połączeń na terenie 
osiedla poprzez 
wyznaczanie nowych dróg 
w tym przedmiotowej drogi 
dojazdowej 2KDD.

212 09.03.2017

Kierownik
Referatu

Rewitalizacji i
Estetyzacji

Miasta

Uwaga dotyczy rezygnacji z 
ustalania w planie zasad i 
warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i 
urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń, ich gabarytów, 
standardów jakościowych 
oraz rodzajów materiałów 
budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane.

Uwaga
uwzględniona

213 13.03.2017 Michał Mirski
[*]

Uwaga wniesiona po terminie.

Termin wnoszenia uwag do wykładanego projektu planu, określony w ogłoszeniu i obwieszczeniu, upłynął z dniem 10 marca 2017 r.

Uwaga dotyczy wyłączenia działek położonych przy ul. Ośnickiej w Płocku , o nr ew. 1078/3, 1078/4, 1078/5, 1078/6, 1078/7, 1078/9, 1076/9, 1078/2, 1078/10 
z zakazu określonego w § 7 ust. 1 pkt 12 mpzp

Uwagi wymienione w wykazie znajdują się w dokumentacji planistycznej w Wydziale Rozwoju i Polityki Gospodarczej Miasta - Referacie Polityki Przestrzennej Miasta.

[*] Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2058
ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 922 ze zm.) - wyłączenia jawności dokonał Łukasz Ozimek – 
Kierownik Referatu Polityki Przestrzennej Miasta Wydziału Rozwoju i Polityki Gospodarczej Miasta

 Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski

28


